АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 №443
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации края от 15.01.2008
№ 9

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации края от 15.01.2008 № 9

«Об утверждении фонда оплаты труда государственных гражданских служа-
щих, замещающих должности государственной гражданской службы, уста-
новленные в территориальных подразделениях органов исполнительной вла-
сти Алтайского края» (в редакции от 11.01.2010 № 1, от 27.09.2012 № 509,
от 30.12.2013 № 704) следующие изменения:

наименование и пункт 1 постановления, наименование приложения к
указанному постановлению после слова «установленные» дополнить словами
«в территориальных органах исполнительной власти Алтайского края,»;

в приложении:
в абзаце первом слова «город Камень-на-Оби,» исключить;
абзац пятый изложить в следующей редакции:
«Фонд оплаты труда государственных гражданских служащих, заме-

щающих должности государственной гражданской службы в территориаль-
ных органах исполнительной власти Алтайского края по городским округам
и муниципальным районам (в межмуниципальных территориальных орга-
нах), в территориальных подразделениях органов исполнительной власти
Алтайского края по городским округам и муниципальным районам (в
межмуниципальных территориальных подразделениях), рассчитывается ис-
ходя из количества должностных окладов, установленных для соответству-
ющего городского округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин